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“Ey Adem! Sen ve eşin cennette kalın ve istediğiniz yerden yiyin,

yalnız şu ağaca yaklaşmayın….” (Kur’an-ı Kerim: Bakara 35)

“Adem! Bahçede istediğin ağacın meyvesini yiyebilirsin diye buyurdu.

Ama iyiyle kötüyü bilme ağacından yeme…” (Tevrat: Yaratılış 2:16-17)

Her şey merak etmekle başlamadı mı?

Merak, öğrenmenin ve değişimin temel anahtarı değil midir?

Çünkü Bilmekten daha değerli olan şey merak etmektir.

Merakın simgesi de elbette ELMADIR…!



ÖN SÖZ

Günümüzde öğrenciler artık öğretmenlerden çok daha hızlı bir şekilde yeni 
bilgilere ulaşabilmektedir. Önceden bilginin temel kaynağı olarak görülen öğret-
men algısı, teknolojik tabanlı yazılımlar ve uygulamalar sayesinde değişime uğ-
ramış olup öğretmene yeni beklentiler ve misyonlar yüklenmiştir. 21. yy.da öğ-
rencilerden beklenen temel beceriler bilişsel esnekliğe, akışkan ve yaratıcı zihin 
becerisine sahip, işlevsel bir birey olmalarıdır. 

Hayat, baktığınız yöne doğru akan ve o yöne doğru da ilerlememizi sağlayan 
bir yapıda hareket eder. Bu bilinçle öğrencilerin hayata tutunmaları ve hayata karşı 
güçlü donanıma sahip bir dünya vatandaşı olmaları için öğrencileri doğru yöne 
baktıracak eğitim anlayışını ortaya koymamız gerekmektedir. Whitehead’ın dediği 
gibi eğitimin temel amacı ferdin yaşama sanatını idrak edebilmesi için rehber ol-
masıdır. Ancak şu anki çoğu gösterge, eğitimin bu yaşamsal rehber olma amacına 
tam olarak uygun olmadığını ve maalesef dünün pedagojisiyle bugünün beklen-
tilerine yeteri kadar cevap veremediğini göstermektedir. Öğrencilerimiz okulla-
rından teşekkür, takdir ve iftihar belgeleri ile mezun olmakta ama bu durum hem 
teknoloji-temelli üretime hem de yüksek yaşam kalitesine dönüşmemektir. Sonuç 
olarak eğitim verileri, deneyimimiz ve öğrenci-öğretmen görüşleri, bizim artık 
yeni bir eğitim ve öğretim modeline ihtiyaç duyduğumuzu göstermektedir.

Bu bağlamda ve amaçta “Ters Yüz Edilmiş Sınıf (TYS)” başlığı altında ha-
zırlanan bu kitabın, içinde bulunduğumuz sorunsalda eğitimde nitelik artırma 
arayışımıza ve pandemi döneminde tanış olduğumuz uzaktan eğitim modelinin 
yapı ve işleyişinin yüz yüze eğitim ile senkron (eş zamanlı) hale getirilmesine kat-
kı sağlayacağı düşünülmektedir. Kitapta TYS Modeli, oluşumundan ölçme-de-
ğerlendirmesine kadar aşama aşama, kapsamlı bir şekilde le alınarak örneklerle 
detaylandırılmıştır. Geleneksel sınıf anlayışından farklı olarak TYS modelinde, 
ders içi ve yoğunlukla ders dışı süreçte web 2.0 teknolojilerinden oldukça etkin 
bir şekilde yararlanıldığı görülmektedir. Özellikle ders dışı uygulamalar sayesin-
de öğrencilerin hem öğrenme sorumluluğunun ve motivasyonun artması hem de 
derse hazırlıklı gelmesi noktasında oldukça anlamlı etkiler ortaya çıkartmaktadır.

Bu amaçla alanında uzman akademisyenlerimizle geniş bir akademik bakış 
açısıyla hazırlanan TYS kitabımızda eğitimin her kademesinde görev yapan veya 
yapacak olan öğretmen ve akademisyenlerimize teorik ve pratik anlamda faydala-
nacakları, alan yazımsal olarak öncü bilgiler içeren bölümler yer almaktadır. Kita-
bımızın oluşum yolculuğunda yanımızda yer alarak bilgisini, tecrübesini ve değerli 
vakitlerini ayırarak destek sağlayan tüm yazarlarımıza, kitabın siz değerli bilgise-
verlere ulaşmasını sağlayan PEGEM Akademi ailesine teşekkürlerimizi sunarız.
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